证券代码：002495           证券简称：佳隆股份         公告编号：2022-013

广东佳隆食品股份有限公司

2022 年半年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

（一）业绩预告期间：2022 年 1 月 1 日至 2022 年 6 月 30 日

（二）业绩预告情况

1、预计净利润为负值

项  目 本报告期 上年同期

归属于上市公司股

东的净利润
亏损：  450.00  万元–  570.00  万元 盈利：  1,822.00  万元

扣除非经常性损益

后的净利润
亏损：  600.00  万元–  720.00  万元 盈利：  1,743.26  万元

基本每股收益 亏损：  0.0048  元/股–  0.0061 元/股 盈利：   0.0195  元/股

二、与会计师事务所沟通情况

本次业绩预告未经会计师事务所预审计。

三、业绩变动原因说明

2022 年上半年，国内多地发生局部新冠疫情，下游市场消费表现较为疲软，

终端消费需求不足，公司订单有所下滑，叠加原材料价格上涨，公司产品单位成

本增加，毛利率下降，致使 2022 年上半年净利润出现亏损。

本报告期非经常性损益对公司净利润的影响预计为 150.00 万元，主要系参

股子公司前海股交投资控股（深圳）有限公司派发的现金分红、本期收到的政府

补助以及以前年度收到政府补助计入递延收益的摊销。

四、风险提示

本次业绩预告是公司财务部门初步测算的结果，具体财务数据以公司披露的

2022 年半年度报告为准。敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。

广东佳隆食品股份有限公司董事会

2022 年 7 月 14 日